stadt

= O

4 Z B \ \/ /
BORNKEIM
DErR BURGERMEISTER

Stadt Bornheim - Postfach 1140 - 53308 Bornheim

An das Ratsmitglied
Herrn
Christian Koch

20.04.2016

Kleine Anfrage gem. 8 19 Abs. 1 Geschéaftsordnung des Rates
Ihre Anfrage vom 17.04.2016 betr. Aufstellung von Abfallbehaltern im Hemmerich

Sehr geehrter Herr Koch,

Ihre kleine Anfrage vom 17.04.2016 betr. Aufstellung von Abfallbehaltern im Hemmerich beant-
worte ich wie folgt:

Frage 1:
Ist die Beratung von Vorlage 685/2015-12 in der nachsten Sitzung des Umweltausschusses am
17. Mai vorgesehen?

Antwort 1:
Ja

Frage 2:

Wie schnell kénnen die Abfallbehélter aufgestellt werden, wenn der Umweltausschuss am 17.
Mai gemalR Beschlussempfehlung des Ausschusses fiir Birgerangelegenheiten entscheiden soll-
te?

Antwort 2:
So schnell wie moglich. Die Lieferzeit fur Stralenpapierkorbe betragt ca. sechs Wochen.

Mit freundlichen GriRRen

gez. Wolfgang Henseler, Blrgermeister
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